
VK se na svém zasedání dne 03.12.2013 zabývala stížností na postup Shih – tzu klubu jako pořadatele 

výstavy.  

Na základě vyjádření službu konající veterinární lékařky stěžovatelka předložila při kontrole doklady 

zcela jiných jedinců, než kteří byli přihlášeni na výstavu. Protože dle veterinárního zákona nebylo 

možné prokázat imunitu zvířat odpovídajícím dokladem, nemohli být tito jedinci na výstavu vpuštěni, 

s tímto postupem se VK ztotožnila. Na základě vyjádření klubu stěžovatelka podala protest až po 

skončení výstavy a jistinu poukázala na účet klubu. Tento postup odporuje Výstavnímu řádu a VK se 

ztotožnila se zamítnutím protestu a doporučila poukázání peněz zpět na účet stěžovatelky. P ČMKU 

se na svém zasedání dne 19.12.2013 s názory VK ztotožnilo. 

Z pověření VK a P ČMKU 

 

Ing. Kateřina Fialová 

sekretariát ČMKU 

 


